
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – všeobecná smernica
Identifikátor ÚVO: 1306948
Dátum odoslania: 22.08.2024
Zverejnené vo vestníku: 168/2024 pod číslom 21200 - VST
Dátum zverejnenia: 26.08.2024

1. Základné údaje

Organizácia: Ministerstvo zdravotníctva Slovenskej republiky (ID: 66995)
Zákazka: „Stacionárny angiografický röntgenový systém a USG prístroj pre TTE/TEE a ICE s
príslušenstvom a SW pre EP procedúry s integráciou do angiografického systému II“ (ID: 507668)
Typ oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o výsledku koncesie
Typ formulára: Výsledok
Identifikátor postupu: 82680df6-21e8-4717-adf4-e5f6bf91b13b
Identifikátor verzie oznámenia: 20ace77d-ada4-47fd-bb9e-2ef7e75a7a7c
Verzia oznámenia: 01
ID Prispôsobenia (UBL): eforms-sdk-1.7
Podtyp oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – všeobecná smernica

2. Organizácie

2.1 Úrad pre verejné obstarávanie (ORG-0001)
Názov organizácie: Úrad pre verejné obstarávanie
IČO: 31797903
DIČ: 2021511008

2.1.1 Adresa
Ulica: Ružová dolina
Číslo: 10
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.1.2 Kontaktné údaje
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefónne číslo: +421250264111

2.2 Ministerstvo zdravotníctva Slovenskej republiky (ORG-0002)
Organizácia z kontextu: Ministerstvo zdravotníctva Slovenskej republiky (ORG-0002)
Názov organizácie: Ministerstvo zdravotníctva Slovenskej republiky
IČO: 00165565
DIČ: 2020830141

2.2.1 Adresa
Ulica: Limbová
Číslo: 2
Mesto: Bratislava - mestská časť Nové Mesto
PSČ: 83752
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.2.2 Kontaktné údaje
Kontaktné miesto: Odbor zadávania zákaziek
E-mail: matus.novak@health.gov.sk
Telefónne číslo: +421259373270

2.2.3 Informácie týkajúce sa výlučne kupujúceho
Hlavný kupujúci: Áno
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva zákazky alebo uzatvára rámcové dohody na stavebné
práce, tovar alebo služby určené pre iných kupujúcich: Áno
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá nadobúda tovary a/alebo služby určené pre iných kupujúcich:



Áno

2.3 MEDITRADE spol. s r. o. (ORG-0003)
Názov organizácie: MEDITRADE spol. s r. o.
IČO: 17312001
DIČ: 2020293121

2.3.1 Adresa
Ulica: Levočská
Číslo: 1/2101
Mesto: Bratislava
PSČ: 85101
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.3.2 Kontaktné údaje
E-mail: meditrade@meditrade.sk
Telefónne číslo: +421250109510

2.3.3 Informácie týkajúce sa výlučne hospodárskeho subjektu
Zatriedenie hospodárskeho subjektu podľa veľkosti
podniku: Stredný podnik

3. Kupujúci a poskytovateľ služieb

3.1 Kupujúci

3.1.1 Kupujúci 1

Základné údaje o kupujúcom
ID kupujúceho: ORG-0002 (Ministerstvo zdravotníctva Slovenskej republiky)
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia kontrolovaná orgánom ústrednej
štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie
Profil kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/636

Poskytovatelia služieb

Poskytovateľ služieb 1
ID poskytovateľa služieb: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)
Typ poskytovateľa služieb: TED eSender

4. Postup

4.1 Účel

4.1.1 Právny základ
Právny základ postupu: Smernica 2014/24/EÚ

4.1.2 Opis
Referenčné číslo: S19111-2024-OZZ
Názov: „Stacionárny angiografický röntgenový systém a USG prístroj pre TTE/TEE a ICE s príslušenstvom a
SW pre EP procedúry s integráciou do angiografického systému II“
Opis: Univerzálne kardioangiografické zariadenie s C/G-ramenom s maximálnym rozsahom pohybu a
plnou digitalizáciou obrazu určené na vykonávanie elektrofyziologických a kardiovaskulárnych procedúr,
predovšetkým elektrofyziologické vyšetrenie, rádiofrekvenčné ablácie a ablácie pulzným poľom,
zavádzanie dočasnej/trvalej kardiostimulácie, laserové extrakcie, pravostranné katétrizácie.
Druh zákazky: Tovary

4.1.3 Rozsah obstarávania

Predpokladaná hodnota (BT-27-Procedure)



Hodnota: 3 653 702.70 EUR

Hlavná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 33111720

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

4.1.4 Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny: Banskobystrický kraj
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie o mieste plnenia: Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s.
Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s. 

4.2 Informácie o postupe

4.2.1 Postup
Druh postupu: Verejná súťaž

4.2.2 Informácie o ukončení výzvy na súťaž
Ukončenie výzvy na súťaž: Áno

5. Časti

5.1 Informácie o časti

5.1.1 Časť (LOT-0001)
Názov: Časť č. 1 

Účel

Opis časti
Referenčné číslo: S19111-2024-OZZ
Názov: Časť č. 1 
Opis: Univerzálne kardioangiografické zariadenie s C/G-ramenom s maximálnym rozsahom pohybu a
plnou digitalizáciou obrazu určené na vykonávanie elektrofyziologických a kardiovaskulárnych procedúr,
predovšetkým elektrofyziologické vyšetrenie, rádiofrekvenčné ablácie a ablácie pulzným poľom,
zavádzanie dočasnej/trvalej kardiostimulácie, laserové extrakcie, pravostranné katétrizácie.
Druh zákazky: Tovary

Rozsah obstarávania
Množstvo: 2

Predpokladaná hodnota (BT-27-Lot)
Hodnota: 2 429 373.99 EUR

Informácie o hlavnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 33111720

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

Informácie o strategickom verejnom obstarávaní

Cieľ strategického verejného obstarávania 1



Strategické verejné obstarávanie: Žiadne

Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Ulica: Cesta k nemocnici 1 
Mesto: Banská Bystrica
PSČ: 97401
Nižšia územná jednotka krajiny: Banskobystrický kraj
Krajina: Slovensko

Podmienky elektronickej aukcie
Použitie elektronickej aukcie: Nie

Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA).: Áno

Finančné prostriedky EÚ
Finančné prostriedky EÚ: Obstarávanie nie je financované z fondov EÚ

Informácie o rámcovej dohode a dynamickom nákupnom systéme
Rámcová dohoda: Žiadna
Dynamický nákupný systém: Žiadny

Informácie o rámcovej dohode
Kategórie: Kategórie kupujúcich

Súťažné podmienky

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Zoznam kritérií

Kritérium 1
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena celej zostavy vyjadrená v EUR  s DPH

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 86
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena celej Cena celej zostavy vyjadrená v EUR  s DPH

Kritérium 2
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kvalita
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Rozlíšenie stupňa šedosti obrazu v bitovej hĺbke v preferovanej
hodnote 16 bit 

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 3
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Rozlíšenie stupňa šedosti obrazu v bitovej hĺbke v preferovanej
hodnote 16 bit 

Kritérium 3



Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kvalita
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Maximálna veľkosť obrazového bodu (pixel) ≤ 160 μm (preferovaná
hodnota)

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 3
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Maximálna veľkosť obrazového bodu (pixel) ≤ 160 μm
(preferovaná hodnota)

Kritérium 4
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kvalita
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Skiaskopický kontinuálny výkon v preferovanej hodnote 3000 W

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 2
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Skiaskopický kontinuálny výkon v preferovanej hodnote 3000 W

Kritérium 5
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kvalita
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Počet ohniskových bodov v preferovanom množstve 3

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 2
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Počet ohniskových bodov v preferovanom množstve 3

Kritérium 6
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kvalita
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Počet externých video vstupov pre monitor v preferovanom
množstve 14

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 1
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Počet externých video vstupov pre monitor v preferovanom
množstve 14

Kritérium 7
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kvalita
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Webová a mobilná servisná aplikácia pre účely poskytovania
servisnej podpory s možnosťou vzájomnej komunikácie servisných technikov výrobcu a príslušného
nemocničného personálu

Parametre kritéria



Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0.5
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Webová a mobilná servisná aplikácia pre účely poskytovania
servisnej podpory s možnosťou vzájomnej komunikácie servisných technikov výrobcu a príslušného
nemocničného personálu

Kritérium 8
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kvalita
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Ovládanie pohybov ramena pomocou panelu umiestneného aspoň
na jednej strane detektora

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0.5
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Ovládanie pohybov ramena pomocou panelu umiestneného
aspoň na jednej strane detektora

Kritérium 9
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kvalita
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Dĺžka operačného stola v preferovanej dĺžke 310 cm

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 1
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Dĺžka operačného stola v preferovanej dĺžke 310 cm

Kritérium 10
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kvalita
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: SW vybavenie pre fúziu obrazov z USG prístroja a „live“ živého RTG
obrazu. (preferovaná požiadavka)

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 1
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: SW vybavenie pre fúziu obrazov z USG prístroja a „live“ živého RTG
obrazu. (preferovaná požiadavka)

Zrušený postup časti

Informácia o opätovnom vyhlásení
Opätovné vyhlásenie zrušeného verejného obstarávania: Nie

Preskúmanie

Lehoty na preskúmanie
Opis lehôt na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo námietok upravuje platný a



účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Organizácia pre preskúmanie
ID organizácie zodpovednej za preskúmanie: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

Organizácia poskytujúca informácie o preskúmaní
ID poskytovateľa informácií o preskúmaní: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

5.1.2 Časť (LOT-0002)
Názov: Časť č. 2

Účel

Opis časti
Referenčné číslo: 19111-2024-OZZ
Názov: Časť č. 2
Opis: Univerzálne kardioangiografické zariadenie s C/G-ramenom s maximálnym rozsahom pohybu a
plnou digitalizáciou obrazu určené na vykonávanie elektrofyziologických a kardiovaskulárnych procedúr,
predovšetkým elektrofyziologické vyšetrenie, rádiofrekvenčné ablácie a ablácie pulzným poľom,
zavádzanie dočasnej/trvalej kardiostimulácie, laserové extrakcie, pravostranné katétrizácie.
Druh zákazky: Tovary

Rozsah obstarávania
Množstvo: 1

Predpokladaná hodnota (BT-27-Lot)
Hodnota: 1 224 328.71 EUR

Informácie o hlavnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 33111720

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

Informácie o strategickom verejnom obstarávaní

Cieľ strategického verejného obstarávania 1
Strategické verejné obstarávanie: Žiadne

Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Ulica: Ondavská 8 
Mesto: Košice - mestská časť Západ
PSČ: 04011
Nižšia územná jednotka krajiny: Košický kraj
Krajina: Slovensko

Podmienky elektronickej aukcie
Použitie elektronickej aukcie: Nie

Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA).: Áno

Finančné prostriedky EÚ
Finančné prostriedky EÚ: Obstarávanie nie je financované z fondov EÚ

Informácie o rámcovej dohode a dynamickom nákupnom systéme
Rámcová dohoda: Žiadna



Dynamický nákupný systém: Žiadny

Informácie o rámcovej dohode
Kategórie: Kategórie kupujúcich

Súťažné podmienky

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Zoznam kritérií

Kritérium 1
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena celej zostavy vyjadrená v EUR  s DPH

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 86
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena celej zostavy vyjadrená v EUR  s DPH

Kritérium 2
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kvalita
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Rozlíšenie stupňa šedosti obrazu v bitovej hĺbke v preferovanej
hodnote 16 bit 

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 3
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Rozlíšenie stupňa šedosti obrazu v bitovej hĺbke v preferovanej
hodnote 16 bit 

Kritérium 3
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kvalita
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Maximálna veľkosť obrazového bodu (pixel) ≤ 160 μm (preferovaná
hodnota)

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 3
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Maximálna veľkosť obrazového bodu (pixel) ≤ 160 μm
(preferovaná hodnota)

Kritérium 4
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kvalita
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Skiaskopický kontinuálny výkon v preferovanej hodnote 3000 W 

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1



Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 2
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Skiaskopický kontinuálny výkon v preferovanej hodnote 3000 W 

Kritérium 5
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kvalita
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Počet ohniskových bodov v preferovanom množstve 3

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 2
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Počet ohniskových bodov v preferovanom množstve 3

Kritérium 6
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kvalita
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Počet externých video vstupov pre monitor v preferovanom
množstve 14  

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 1
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Počet externých video vstupov pre monitor v preferovanom
množstve 14  

Kritérium 7
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kvalita
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Webová a mobilná servisná aplikácia pre účely poskytovania
servisnej podpory s možnosťou vzájomnej komunikácie servisných technikov výrobcu a príslušného
nemocničného personálu. 

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0.5
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Webová a mobilná servisná aplikácia pre účely poskytovania
servisnej podpory s možnosťou vzájomnej komunikácie servisných technikov výrobcu a príslušného
nemocničného personálu. 

Kritérium 8
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kvalita
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Ovládanie pohybov ramena pomocou panelu umiestneného aspoň
na jednej strane detektora

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0.5
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Ovládanie pohybov ramena pomocou panelu umiestneného



aspoň na jednej strane detektora

Kritérium 9
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kvalita
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Dĺžka operačného stola v preferovanej dĺžke 310 cm

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 1
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Dĺžka operačného stola v preferovanej dĺžke 310 cm

Kritérium 10
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kvalita
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: SW vybavenie pre fúziu obrazov z USG prístroja a „live“ živého RTG
obrazu. (preferovaná požiadavka)

Parametre kritéria

Zoznam parametrov

Parameter 1
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 1
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (body, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: SW vybavenie pre fúziu obrazov z USG prístroja a „live“ živého RTG
obrazu. (preferovaná požiadavka)

Zrušený postup časti

Informácia o opätovnom vyhlásení
Opätovné vyhlásenie zrušeného verejného obstarávania: Nie

Preskúmanie

Lehoty na preskúmanie
Opis lehôt na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo námietok upravuje platný a
účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Organizácia pre preskúmanie
ID organizácie zodpovednej za preskúmanie: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

Organizácia poskytujúca informácie o preskúmaní
ID poskytovateľa informácií o preskúmaní: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

6. Výsledok

6.1 Informácie o výsledkoch častí

6.1.1 Zoznam výsledkov častí

Výsledok časti (RES-0001)

Informácia o výbere víťaza
Informácia, či bol vybratý víťaz: Bol vybratý aspoň jeden víťaz

Základné údaje o výsledku časti
Identifikátor časti: LOT-0001 (Časť č. 1 )
Odkaz na identifikátor ponuky: TEN-0001
ID zmluvy: CON-0001



Hodnota ponúk

Ponuka s najnižšou hodnotou (BT-710-LotResult)
Hodnota: 1 765 692.60 EUR

Ponuka s najvyššou hodnotou (BT-711-LotResult)
Hodnota: 2 163 718.80 EUR

Štatistické údaje o ponukách

Údaj 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet: 4

Údaj 2
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet: 4

Údaj 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet: 4

Údaj 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho
hospodárskeho priestoru
Počet: 0

Údaj 5
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet: 0

Údaj 6
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho hospodárskeho
priestoru než v krajine kupujúceho
Počet: 0

Údaj 7
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými podnikmi
Počet: 4

Údaj 8
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet: 0

Údaj 9
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych
nákladov
Počet: 0

Výsledok časti (RES-0002)

Informácia o výbere víťaza
Informácia, či bol vybratý víťaz: Bol vybratý aspoň jeden víťaz

Základné údaje o výsledku časti
Identifikátor časti: LOT-0002 (Časť č. 2)
Odkaz na identifikátor ponuky: TEN-0002
ID zmluvy: CON-0002

Hodnota ponúk

Ponuka s najnižšou hodnotou (BT-710-LotResult)



Hodnota: 859 015.26 EUR

Ponuka s najvyššou hodnotou (BT-711-LotResult)
Hodnota: 1 008 000.00 EUR

Štatistické údaje o ponukách

Údaj 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet: 3

Údaj 2
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet: 3

Údaj 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet: 3

Údaj 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho
hospodárskeho priestoru
Počet: 0

Údaj 5
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet: 0

Údaj 6
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho hospodárskeho
priestoru než v krajine kupujúceho
Počet: 0

Údaj 7
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými podnikmi
Počet: 3

Údaj 8
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet: 0

Údaj 9
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych
nákladov
Počet: 0

6.2 Informácie o uchádzačoch

6.2.1 Zoznam uchádzačov

Uchádzač (TPA-0001)

Zoznam členov

Člen 1
ID uchádzača: ORG-0003 (MEDITRADE spol. s r. o.)
Vedúci skupiny: Áno

6.3 Informácie o ponukách

6.3.1 Zoznam ponúk

Predložená ponuka (TEN-0001)



Základné informácie o ponuke
Identifikátor ponuky: ponuka č. 1
Ponuka bola zaradená do poradia: Áno
Poradie ponuky: 1
Ponuka je variantné riešenie: Nie

Hodnota ponuky (BT-720-Tender)
Hodnota: 1 765 692.60 EUR

Súvisiace vzťahy
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001 (Časť č. 1 )
ID uchádzača: TPA-0001 (MEDITRADE spol. s r. o.)

Využitie subdodávateľov

Hodnota subdodávky (BT-553-Tender)
Hodnota: 510 520.80 EUR
Percentuálny podiel subdodávok: 28.92
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Áno
Predpokladaná hodnota časti zákazky, ktorú dodávateľ zadá subdodávateľom: Áno
Predpokladaný percentuálny podiel subdodávok: Áno

Predložená ponuka (TEN-0002)

Základné informácie o ponuke
Identifikátor ponuky: ponuka č. 2
Ponuka bola zaradená do poradia: Áno
Poradie ponuky: 1
Ponuka je variantné riešenie: Nie

Hodnota ponuky (BT-720-Tender)
Hodnota: 859 015.26 EUR

Súvisiace vzťahy
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002 (Časť č. 2)
ID uchádzača: TPA-0001 (MEDITRADE spol. s r. o.)

Využitie subdodávateľov

Hodnota subdodávky (BT-553-Tender)
Hodnota: 238 988.40 EUR
Percentuálny podiel subdodávok: 27.82
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Áno
Predpokladaná hodnota časti zákazky, ktorú dodávateľ zadá subdodávateľom: Áno
Predpokladaný percentuálny podiel subdodávok: Áno

6.4 Informácie o zmluvách

6.4.1 Zoznam zmlúv

Zmluva (CON-0001)

Základné informácie o zmluve
Identifikátor zmluvy: Kúpna zmluva - SUSCCH
Dátum uzavretia zmluvy: 19.08.2024
Názov zmluvy: Kúpna zmluva
Odkaz na zverejnenú zmluvu (URL): https://crz.gov.sk/zmluva/9643687/
Identifikátor úspešnej  ponuky: TEN-0001
ID signatára zmluvy: ORG-0002 (Ministerstvo zdravotníctva Slovenskej republiky)

Zmluva (CON-0002)



Základné informácie o zmluve
Identifikátor zmluvy: Kúpna zmluva - VUSCH
Dátum uzavretia zmluvy: 15.08.2024
Názov zmluvy: Kúpna zmluva
Odkaz na zverejnenú zmluvu (URL): https://crz.gov.sk/zmluva/9644005/
Identifikátor úspešnej  ponuky: TEN-0002
ID signatára zmluvy: ORG-0002 (Ministerstvo zdravotníctva Slovenskej republiky)

6.5 Celková hodnota

6.5.1 Maximálna hodnota rámcových dohôd v oznámení (BT-118-NoticeResult)
Hodnota: 0 

6.5.2 Približná hodnota rámcových dohôd v oznámení  (BT-1118-NoticeResult)
Hodnota: 0 


